ol

ARQUITECTE/A
ENGINYER/A
SERVEI D’ASSISTENCIA TECNICA
PONENCIA AMBIENTAL
RELACIONS HUMANES |
FORMACIO
PROTECCIO CIVIL
SUPERVISIO DE PROJECTES

Cap d’area: Marta Subirana
msubirana@ccbergueda.cat

JOVENTUT
EDUCACIO
ESPORTS
CULTURA
DESENVOLUPAMENT
RURAL
RELACIONS
INTERNACIONALS

Flata d.actualttzacto E7 e nov: ‘nbre de ZDL_‘L

INTERVENCIO

Mireia Canal

mcanal@ccbergueda.cat

I+ Afea_d’innovacié i avaluacio

P TR o o | e o PR 'ﬂ

Cap d’area: Xavier Cobos
xcobos@ccbergueda.cat

COMUNICACIO
INFORMATICA |

ADMINISTRACIO ELECTRONICA

OFICINA D’ATENCIO
CIUTADANA

COMPTABILITAT
CONTRACTACIO

RECURSOS HUMANS
SERVEI DE GESTIO | CAPTACIO
DE RECURSOS
GOVERN OBERT

SERVEIS SOCIALS BASICS
SERVEIS SOCIALS
ESPECIALITZATS

IGUALTAT

MIGRACIONS

OCUPACIO
CONSUM
INCLUSIO
MEDIACIO

SECRETARIA

Lourdes Anglada

langlada@ccbergueda.cat

GERENCIA

Rosa Pujols
rpujols@ccbergueda.cat

Cap d’area: Gemma Vinyes
1 gvinyes@ccbergueda.cat

CIRCULAR
INFORMACIO | PLANIFICACIO
BRIGADA
TERRITORIAL

TRANSPORT
INFRAESTRUCTURES
MEDI AMBIENT | ECONOMIA
SANEJAMENT
. RESIDUS
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Cap d’area: Marta Subirana
msubirana@ccbergueda.cat
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